DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE MUDAS DE
PEPINO COM SUBSTRATO ENRIQUECIDO POR GLIRICIDIA SEPIUM de autoria de
LUANA DA SILVA BARBOSA, ANA CAROLINA BEZERRA, LUCAS KYOMA SVENDSEN
DE MEDEIROS, MICHELLE MABELLE MEDEIROS DANTAS, foi publicado nos Anais III
SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br